

# مردم

اینگان مرکزی غرب توده ایران

## دروغگویان بیشرم

حاکم کثرت حقوق آفات است بنیادین  
 مبارزه با یک مبارزه - اصول است مثل  
 برانده بطور حجاب شماری بی وفاد  
 درنگ در باورد و هرگز با سنگه درود  
 خرابکاری و نظارت آن آلوده است  
 این اعمال است و خانانه ، فیه  
 همان دروغگویان رسوا و بی  
 آبروی است که با نشر شرح این ملت  
 نظیر افکار عالم را طغی میکند و  
 هر شب و هر روز در آشوب  
 بوسی می آرند ، و نام این  
 زشت گردانها را حفظ بینه  
 اسلام و احکام فرانس دینی و ملی  
 می گذارند . این کارها شوه  
 مزدوران و فوکران امپریالیسم  
 و دربار خانی ایران است .

فرهنگ اطلاعاتی منتشر کرده و پیشتر  
 هر چه نامش اظهار داشت که صاحب  
 بود ایران ، در ایران و غیر متناهی  
 آموزشگاه و پستخان را طغی خراب  
 ماحضه و در صدد خرابکاری و استقلال  
 مبارزه با کما فی الواقع است و در  
 دربار امپریالیسم و تکاملین جانی  
 مان فرزند کثرت بافته  
 در افکار ، و ملت ایران ، این  
 دروغها را با آفتاب بیگانه است مایه  
 که به روز و افه پانزده سپهر ساخته  
 و جاسته آن جریحها را غیر قابل اعط  
 کرده و ملت ایران را بر سر گدازنده  
 می بخواند با صحت سابقه ای تازه می  
 نوی در راه اعمال فتنه امپریالیسم  
 خود بر دارد .

هر روز که از مبارزه می گیر و  
 بیرونده حرب ماسی کرده ، مزدوران  
 فرومایه امپریالیسم برای حفظ منافع  
 خود ، به تیرکها و دروغهای پشیمان  
 نازمی متوسل میشوند مدعی پیشروان

## روز فرخنده بین المللی زنان

پهارت ۸ مارس ۱۹۰۹ (پس فردا  
 ۱۷ اسفند) ، زنان پیشرو و مبارزان  
 جهان و از جمله زنان مرفعی ایران با  
 شور و هیجان خاصی روز بین المللی  
 زنان را جشن میکنند .  
 جنبش مطبوعه و عین و پرده سازان  
 جهان که پیش از این از جهت کثرت  
 ارض و تشکیل بدیده در راه صلح ،  
 آزادی ، حفظ حقوق بشری و برافکن  
 نبود و بسیاری اسارت آزادی که جاسته  
 کین بر دست و پای آنها افکنده است  
 روز بروز توده بیشتری پیدا میکند  
 از این جهت روز ۸ مارس که روز سابق  
 قدرت اتحاد و تعاون و کوشش مشترک  
 زنان پیشرو در راه تازیدن آرزوها و  
 ایده های بشری است هر سال منظره  
 جالبتر و امیدبخشتری خود میکند .  
 در کشورهای که رژیم ارتجاعی  
 اقلیتیهای چار حکمروایی میکند زنان  
 نه تنها در تحمل طاقت فرساسترین مطالب  
 نرای حاکم با مردان شریکانه بلکه در  
 تلبیه سمودینها و فتنه های تحمل نکردنی  
 که از محبت با حربه قانون نشسته اند  
 اسارت میشود و ضمن سران و انگیز  
 از مردان دارند و در حقیقت (برای نظم  
 و انتشار مضامین سر میرند . در این  
 کشورها زنان از شرکت در امور علمی  
 کنونی محرومند ، استقلال اقتصادی  
 ندارند ، در حقوق کار با مردان مساوی  
 تلقی نمیشود و حتی درستی کشورها  
 نظیر ایران قانون آنها را در ردیف  
 سباین وضع میکنند ، از حق انتخاب کردن  
 و انتخاب شدن محروم ساخته و میگویند  
 چه برای بی کور کورانده است .  
 در مشهورترین کشورهای سرمایه داری  
 جهان مانند آمریکا و انگلستان نیز طبقت  
 ارتجاع زنده کی اجتمای زنان همچنانست  
 و نظایرات میثباتی حسا که آن واقع  
 بشرلماری از حقوق زنان ، صحت سازی  
 می نماید پیش نیست .  
 وضع زنان در کشورهای مستعمرات  
 صمدی وقت انگیز است که نمیتوان آنها  
 با رفتار و مشایه ای که در فرود گذشت  
 با آنها میشد تفاوت گذاشت .  
 این رفتارشن و نادرست نسبت به  
 جنبش ابومی که مسلح گرانهارترین  
 استفاده را در صبح زبته های اجتمای  
 هسته در طبقت حکم بلخوچ ساختن

حرب ماحضه طور که طغی چند سال  
 مبارزه بر افکار خود ملاحظه نمودند  
 با هر گونه ترویج خرابکاری و انحطاط  
 در فرهنگهای زندگی مردم بکلی مخالفت  
 فرمایا از اینبه دعا کار خود تحمل مقلان  
 و مصاب ، است که ملت ایران از این  
 فتنار طغی حاکم کنونی نجات یابد و  
 استقلال آزادی و وطن نامین شود . این  
 مقصود نفس حاصل میشود مگر مبارزه  
 مستروری گیر و منحل ، سیاستهای  
 امپریالیستی و اوضاع و نظامانی که طغی

حش آزاد بخواهی و  
 دموکراسی قرن بیستم حفظ کامل  
 حقوق زنان جهان را یکی از  
 شعارهای اساسی خود تلقی میکند .  
 آزادی زنان از قید اسارت مضامینی  
 که جامعه سرمایه داری بدالها  
 تحصیل کرده است یکی از شرایط  
 و تاج آزادی تمام بشریت است  
 به درصه ۲

آموزشگاهها و پستخانها نظیر  
 دستور این صاحب و جاسته است . آیا  
 ماحضه آنها بر عظیم ، نه کار و جاسته  
 بینه این علوم علمی و نوگرایان است  
 آیا فتنه فرودمان این اعلامی نظیر  
 آماجسته که حسکه آنها بیرون است  
 میخورد و بیفکته این از او بر سر خراب  
 آورد ، بیکرنگه حاکمیت خود بنوا گن  
 سمود این کشور را از حش و فتنه های  
 و بکی ، بطریق صحیح درنگی صرف  
 سازند ، اوضاع خرابان و بیفکته را در  
 ذهن آنها پاک کردن ساخته ، آنها را  
 به آفات بیرون بکنند بر برابر امپریالیسم  
 طغی و فتنه های خانی ایران بکنند .  
 و کبرنگه ما چون بیفکته با بیفکته  
 کسب هر ایرانی جاسته پیشگام سیر  
 کسرواست ، از آزادی و بیفکته  
 نیست و از فتنه های ما فرو گزارد میکند

## مجلسین با خون زحمتگشان افتتاح شد

دومنه گشت بریکه بکنده دیگری بر دفتر جاسته طغی حاکم معور  
 علاوه شد .  
 طبق نوشته و خواهشها روز فته ۱۲۶۱۲۶۱ ، و نایبته گن ، و به  
 دست از مجلس خارج نمیندند ولی جلومجلس از مقام صبی بود . هر از این  
 فقر از مردم بیکار تهران و دیگری در مجلس اجتماع کرده فریادگرستی و  
 بیکاری آنها بلند بود ، کوشش فتوالی هم بود ، مانورین انتظاری وضع و وجه  
 میدادند ، ولی مگر وضع جلومجلس را بکشد .  
 بکوشی که کتک میخورد با مادی گفت میکند ، برید ، من از هر گم  
 لغیرتسم . بالاخره برای تفرقه مردم به اتومبیل آب پاش متوسل شدند .  
 اما این تفرقه نرفته است که بعد از آب ، نوبت به آتش رسد .  
 ملسمورین شروع به تیراندازی کرده و بجای نسان گلوله تحویل گرسنگان  
 بیکار دادند و وضع زبانی از آبان را سخت مبروح کرده که بیکتر فتنان فر  
 شرف مرگ است .  
 هنگامیکه شد هباش از اسارت مزدورانه آمریکا بر میگشت مردم تهران  
 روی دیوارها نرفتند ، و سنان بجهانم به توب ، فرادی آتش دولت  
 دستور داد که این سنان ملی را از دیوارها بکنند . و روز فته صت گشت  
 علاوه بیکت فتنان داد که بر مکن ، سنان طغی حاکم این است ، و سنان گلوله  
 میخورد به نان و در کلاخ نیز با سکوت خود این سنان بکنین طغی حاکم  
 را تائید کرده .  
 آنها برای ادامه مجدد فتنه خانه ملت احتیاج بفرمانی انسان داشتند .  
 از روی خون زحمتگشان وده شده و سنان آنگه ملت بیدار است و برای تامین  
 سحر و نان و صلح و آزادی مبارزه خود بلازم بیشتر ادامه خواهند داد .

## امروز میگوئیم تا فردا سر بلند باشیم



کارگرم، و ستان پشورین سوشلستان

علاوتی شمشیر

با مرکز استند کور ایران

نیاز کنیدی

### روز فرخنده بین المللی زنان

فراسون بود کورایی بین المللی زنان که هر اکنون دهها ملین هر از پیشروان لعل جنبش زنان شرقی میهای و از هر ملوف خود صبح کرده است یکی از موثرترین و بهترین و بهترین گنگه هندای دموکراسی، صلح و آزادی بر ضد فساد سوگنده خورده شریعت است. این فراسون بزرگ در طی پیش از چهار سال فعالیت خود نوانه است بستر نسیم ناپذیری نمید خور که آتش. از روزان جانانگر جنگ داخلی آنگاه از گنگه سینه جان میگرده.

فروری و کشورهای دموکراسی نودهای توجه کیم. در این کشورها زنان از غیبه محدودینهای سرمایه داری بکن آزادی همه و در صبح فعالیتهای میانی فرکت میکنند. آنها در همه زمینههای سیاسی، علمی، هنری و فنی مملوف با مردین در راه بنای اجتماع خوشبخت آیدمگام بر میارند.

زنجیرهای پیدایشگری است. امنیت هنر مضمین اجتماع زنان همگانی برای ملوف میثود که خزیات میرالتول زنان فرمان کشور سوسیالیستی

در موفست امروز جهان که آتش. از روزان جنگ انگلستان کتون فرسود کتایمن شریعت پیمانهای نو چیدگیری هستند. زنان هنری و پیشرو ما جهان عالیترین نشانها را در آزادی مطبوعات و دموکراسی چیدایشی. در مبارزه آتش ناپذیر با جنگ از روزان مملوف پیروزه دارند.

## زنان ایران دوشادوش زنان مبارز جهان برای استقرار

صلح و دموکراسی به مبارزه خود ادامه دهید

تشکیلات برافشاران ایران، مرد و نظار این جاسه چیدایشی زنان پیشرو و هنری جهان است. تشکیلات زنان ایران و هنری گنگه جنبش آزادی زنان امروز و از هر دهها کشورها است و دفاع از صلح و دموکراسی و تقیید حقوق زنان ایرانیا همراه با آزادی و استقلال ملت ایران مبار خود فرزانده است. هر اکنون این سازمان بر افشار کیم موفقت هندای زبانی گسره و نسیمه ای از جنبه زنان مبارز ایران را دور خود گزیده آورده و آنها را بسوی آیدمگام ساندسته جلو میبرد.

دولت خان ایران که او همرا آتش. با سرورای جنگ انگلستان کتون را چیدازگانه اجرا میکند. سال گنگه تشکیلات دموکراتیکه زنان ایران را نیز همراه با حزب در گنگه نوده ایران بر سازمانهای شرقی دیگر برافشاران اطلاع کرده و همسانی از هرمان جنبش زنان ایران را در راه گنگهای خلقی مملوف به سالیان زنان ساخت ولی زنان پیشرو ایران طرف مملوفینهای سینه و سنگاه ساندگه مبارزه بر افشار خود را بر هنری تشکیلات زنان ایران نوانه میخند. آنها می از کوشش جنگی ناپذیر خود در راه مبارزای با جنبش چیدایشی زنان شرقی جهان برای تسلیح صلح پناچار. فروری ملوف زنان اسیر و مملوف ایران فرزان آزادی و استقلال مین خود را در می آیدمگام.

روز ۵ مارس، روز فرخنده، چید المللی زنان روزنامه ما فرست میخند به زبان و هنری پیشرو ملت ما که در صلح و آزادی از هر ج مانی براسیمند فرود میسند.

حزب نوده ایران روز ۸ مارس، روز فرخنده بین المللی زنان را تشکیلات بر افشار زنان ایران صمیمانه تبریک میگوید و برای آن موفقتهای بیشتر را در راه متشکل ساختن زنان و دختران ایران برای مبارزه در جهت صلح، آزادی دموکراسی، تامین کامل حقوق زنان ایران و آزادی و استقلال ملت ما خواستار است.

## خواهر شاه ((سامبا)) میر قصد



REVUE PENLAWI è stata una delle pubblicazioni più famose, prestigiose e notevoli compilate di articoli sul la e politica dei paesi in 110 volumi. Molte le iniziative di questo in la regione di non hanno sempre in qualità d'ora. Erano apparsi persino in due, quando in la di un periodo dell'impresa e della la guerra.

در حالی که دولت جانانگر ساده و دستگامه ساندگان، مردم گرت و بی پناه مین ما را که برای بدست آوردن کار زنان اجتماع میکند با گلره مرگبار بلکه ملوف هنر نوانه، شاهان مملوفتی با پولی که از تجارت و مترجع مین ملت قدر بدست آمده، در کشورهای بیگانه به مامی و خوشگنرانی مشغول است